

DKW.2232.126.2023.AS

Czarne, dn. 17.08.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Sukcesywne dostawy środków farmaceutycznych do Apteki Zakładowej Zakładu Karnego w Czarnem”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ Z DNIA 16.08.2023 r.

Działając zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, z późn. zm.) poniżej udostępniam wraz z odpowiedziami zapytania złożone do wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Z uwagi na zaprzestanie dystrybucji bezpłatnych igieł dołączanych do insuliny, czy Zamawiający wyrazi zgodę na utworzenie dodatkowej pozycji w pakiecie na wycenę ww. igieł do insuliny wraz z podaniem ilości?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na utworzenie dodatkowej pozycji na wycenę igieł. Dopuszcza się wycenę insuliny z pominięciem bezpłatnych igieł.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji warunków zamówienia Rozdział 3 Opis przedmiotu zamówienia: zostaje wykreślony następujący zapis – 14. Zamawiający wymaga dostarczania igieł do insuliny.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie, tabletki o przedłużonym uwalnianiu na tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pozycji nr 57

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lakieru o pojemności 3 ml?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4:

Dotyczy pozycji nr 97

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu BEDICORT SALIC roztwór na skórę 100ml?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5:

Dotyczy pozycji nr: 177, 249, 253, 410, 473, 507, 508, 648, 649, 651, 752, 825

Proszę o doprecyzowanie. Czy Zamawiający w tych pozycjach nie wyraża zgodę na zmianę wielkości/ postaci?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę tych preparatów ze względu na stosowaną przez lekarzy klauzulę "NIE ZAMIENIAĆ!". Dopuszcza się zamianę wielkości opakowań z przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 6:

Dotyczy pozycji nr: 194, 195

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowania x 25g z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7:

Dotyczy pozycji nr: 231

Czy Zamawiający dopuszcza produkt w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8:

Dotyczy pozycji nr: 259, 260

Czy Zamawiający dopuszcza produkty w postaci tabletek dojelitowych?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9:

Dotyczy pozycji nr 274

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w postaci proszku i rozpuszczalnika do sporządzania roztworu na skórę?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie Zamawiający zmienia Specyfikację warunków zamówienia – Rozdział 3 Opis przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert ustalone w SWZ nie ulegają zmianie.